P. Vernal.

F

Dicitur.

Dixitque rursus Pharao ad Joseph:
 Ecce constitui te super universam
 terram Ægypti. Tulitque annulum
 de manu sua, & dedit eum in manu
 ejus: vestivitque eum stola byssina,
 & collo torquem auream circumpo-
 suit. Fecitque eum ascendere super
 currum suum secundum clamante
 præcone, ut omnes coram eo genu-
 flecterent, & Præpositum esse sci-
 rent universæ terræ Ægypti.

R. Fecit me Deus quasi Patrem
 Regis & Dominum universæ domûs
 ejus. *Exaltavit me, ut salvos fa-
 ceret multos populos.

¶. Venite ad me, & ego dabo vo-
 bis omnia bona Ægypti, ut come-
 datis medullam terriæ. Exaltavit me.

Lectio III.

Cap 41.

Dixit quoque Rex ad Joseph: Ego
 sum Pharao: absque tuo impe-
 rio non movebit quisquam manum,
 aut pedem in omni terra Ægypti.
 Ver-

Vertitque nomen ejus, & vocavit eum lingua Ægyptiaca, Salvatorem mundi. Deditque illi uxorem Asceneth filiam Putipharis Sacerdotis Heliopoleos. Egressus est itaque Joseph ad terram Ægypti (triginta autem annorum erat, quando stetit in conspectu Regis Pharaonis) & circuivit omnes regiones Ægypti. Venitque fertilitas septem annorum, & in manipulos redactæ segetes congregatæ sunt in horrea Ægypti. Omnis etiam frugum abundantia in singulis urbibus condita est: tantaque fuit abundantia tritici, ut arenæ maris coæquaretur, & copia mensuram excederet.

Rv. Jam lætus moriar, quia vidi faciem tuam, & superstitem te relinquo, non sum fraudatus aspectu tuo: *Insuper ostendit mihi Dominus semen tuum.

¶. Qui pascit me ab adolescen-
tia mea, benedicat pueris istis, &
invocetur super eos nomen meum.
Insuper. Gloria Patri. Insuper.

IN II. NOCTURNO.

Antiph. Consurgens Joseph acce-
pit puerum & matrem ejus nocte,
& secessit in Ægyptum: & erat ibi
usque ad obitum Herodis.

Psalm. Cum invocarem. *cum re-*
liq. de com. Conf. non Pont.

Antiph. Defuncto Herode Ange-
lus Domini apparuit in somnis Jo-
seph dicens: surge & accipe puerum
& matrem ejus, & vade in terram
Israel; defuncti sunt enim qui quæ-
rebant animam pueri.

Ant. Accepit Joseph puerum, &
matrem ejus, & venit in terram Israël.

¶. Respice de cælo, & vide, &
visita vineam istam. ¶. Et perfice eam.

Sermo S. Bernardini Senensis.
Serm. I. de S. Joseph.

Lection

Lectio IV,

Omnia singularium gratiarum, alicui rationabili creaturæ communicatarum, generalis regula est; quod quandocumque divina gratia eligit aliquem ad aliquam gratiam singularem, seu ad aliquem sublimem statum, omnia charismata donet, quæ illi personæ sic electæ & ejus officio necessaria sunt, atquè illam copiosè decorant. Quod maximè verificatum est in Sancto Joseph, putativo Patre Domini nostri Jesu Christi, & vero Sponso Reginæ mundi, & Dominæ Angelorum, qui ab æterno Patre electus est fidelis nutritius, atque custos principalium thesaurorum suorum, scilicet Filii ejus, & sponsæ suæ; quod officium fidelissimè prosecutus est. Cui proptereà Dominus ait: serve bone, & fidelis, intra in gaudium Domini tui.